
Hvis behov er mobiltelefonien og det trådløse samfund?

Af Morten Julius, forfatter, uafhængig forsker og ildsjælen bag The Human
Project - www.Bevolution.dk – artiklen er skrevet primo januar 2011.

I begyndelsen da mobiltelefonen kom frem, var det kun ganske få, der mente,
de havde et behov herfor. Mange rystede på hovedet og nærmest
latterliggjorde de få, der havde en mobiltelefon. Siden mobil ”boomet” i 1997 er
moralen og holdningen på dette område systematisk blevet nedbrudt skridt for
skridt. I dag kan de færreste mennesker forestille sig et liv uden mobiltelefon.
Unge udtaler, at de uden deres mobil ikke vil leve mere. Kvinder udtaler, at de
hellere vil und- være sex end deres mobiltelefon. Er der tale om en sund
”udvikling”?

Professor Olle Johansson fra det kendte Karolinska Institut i Stockholm deltog
for nogle år siden ved et møde i EU, hvor han netop spurgte, hvis behov alle
disse trådløse teknologier (legetøjsredskaber) i virkeligheden var? Svaret var,
at der reelt ikke var noget behov, men det var blevet kunstigt skabt for at
generere profit. I dag er der store skilte med reklamer for mobiltelefonien alle
vegne. I aviser, blade og tv er der reklamer for trådløse teknologier i en lang
køre.

"Jeg tror, danskerne er blevet udvalgt som en forsøgsgruppe til at blive
hjernevasket vha. mobiltelefoner, og det virker. Nu tror danskerne, de er
verdens lykkeligste folk."
(Sianette Kwee, fhv. lektor ved Aarhus Universitet & Danmarks eneste reelle
EMF-ekspert, kendt fra interviewet ”Frederiksberg Appellen” fra 2006 – find det
direkte på Youtube via www.MitFrederiksberg.dk) 

Man kan godt sige, der er tale om en folkeforførelse. Der fokuseres ensidigt på,
hvor vidunderligt det er at kunne kommunikere uafbrudt med fri taletid og den
første million SMS gratis. Bagsiden af teknologi euforien forties ”bevidst”, da
det handler om en dagsorden, som du, din familie og befolkningen helst ikke
skal vide noget om. Propaganda maskinen med mobiltelefonindustrien og
Kræftens Bekæmpelse arbejder hånd i hånd på højtryk for at forsikre alt og alle
om mobiltelefoniens ”uskyldighed”. Siden mobil ”boomet” i 1997 er Folkesund-
heden i både Danmark og Sverige styrtdykket. I dag primo 2011 ser vi en
”tsunami” af lidelser, der alle mere eller mindre har noget med hjernen at gøre.
Børn har psykiske lidelser i uhyggelig grad, og f.eks. adfærdsmedicinen Ritalin
er steget med 600% på 4 år – er der noget galt i det ”yndige” land?

Hvem tjener STATENs vision?

De færreste er klar over, at det reelt forholder sig sådan. Det er STATEN, der
har en vision for det mobile og trådløse samfund! Hvorfor har STATEN en
vision, der går ud på at gøre alt og alle trådløse og ”på” døgnet rundt? Hvorfor
propaganderes der ihærdigt for at få mennesker til at droppe fastnettelefonen?
Hvad handler det egentlig om? Hvem tjener STATENs vision for det mobile og
trådløse samfund – STATEN eller befolkningen? De færreste er formentlig
uenige i, at der er noget riv-rav-ruskende galt i dagens samfund, eller som
Shakespeare udtrykte i Prins Hamlet: ”Der er noget råddent i Staten Danmark”.



"Pulserende mikrobølger fra mobiltelefonien er kroniske og usynlige
 stressorer, som har de samme negative effekter på kroppen som
 at blive udsat for vedvarende larm."
 (Professor Henry Lai fra Washington University – da Henry Lai fandt ud af, at
DNAet påvirkes af de negative effekter fra mobiltelefonien, stoppede Motorola
hans forskningsbevillinger – det må ikke komme frem!)

Det er ikke et stort mysterium.

Sianette Kwee, fhv. lektor ved Aarhus Universitet, udtrykte i nyeste interview fra
november 2010 (findes via www.MitFrederiksberg.dk), at det er utroligt, at det
er så let at se, hvad der foregår. Hun undrer sig over, at mobiltelefonindustrien
og STATEN tror, at vi alle er så dumme, at vi ikke kan se det. Spørgsmålet er,
om danskerne er udsat for et hjernevaskeksperiment, der har lullet dem ind i en
dyb søvn (tance), hvormed de reelt ikke kan se det indlysende? Det første, der
”ryger” med mobiltelefonien er evnen til sammenhængende tænkning (coherent
thinking), hvilket er udtalt i STATEN Danmark. Samfundet krakelerer dag for
dag, og der er tilsyneladende ingen årsager til de mange sygdomme og
lidelser, der ”pudsigt” nok er ”eksploderet” siden mobil ”boomet” i 1997. Når
man læser professor Henry Lais ord, at ”pulserende mikrobølger fra mobil-
telefonien er kroniske og usynlige stressorer”, behøver man ikke være Einstein
for at lægge 2+2 sammen. En stresset hjerne og organisme er første skridt på
vejen til alvorligere ubalance/sygdom i kroppen. 

”Megen respekt til for at lægge dine kræfter i dette og sprede ordet. Jeg
har indset, hvor frygtelig vigtigt det er, da jeg holdt op med at bruge min
mobiltelefon for en måned siden. ENORM FORSKEL..., hovedpiner,
muskelkramper, hukommelsestab, træthed... alt forsvandt indenfor en
uge!!! Jeg håber, flere mennesker vil begynde at vågne op. Problemet er
her, at disse legetøj er afhængighedsskabende i vort samfund. Der er ikke
nok disciplin i de fleste mennesker til at acceptere disse kendsgerninger.
Udfaldet kan blive rystende (fortvivlende).”
(kommentar fra amerikaner på én af de mange videoer om elektrosmog, m.m.
på www.youtube.com/creatrix13) 

Siden 2003 har ildsjælen bag ordene her leveret en umenneskelig indsats for at
få sine medmennesker til at se de enkle sammenhænge og tage ”power'en”
tilbage i egen mave – altså at tage ansvar, handle konkevnt og ikke lade stå til
for at genbruge tidligere Statsminister Anders Fogh Rasmussens mantra. Det
er lettere sagt end gjort, da de færreste har turdet at gøre op med deres egen
teknologiafhængighed eller måske især med frygten for, hvad andre vil tænke
om dem. Den omtalte råddenskab i det danske samfund er udtryk for den råd-
denskab, der gemmer sig inden i hver enkelt af os. Det er du og jeg, der skal
ændre kurs og omsætte vor viden i praktisk handling. Vi har en tendens i
det danske samfund til at ville debattere, diskutere og intellektualisere, frem for
at se de virkelig udfordringer i øjnene og gøre noget ved dem. Vi bruger 25 mill.
timer på Facebook om måneden i Danmark, mens der installeres trådløse net-
værk, Hotspots og 3G/4G mobilmaster overalt i vores samfund. Vi fængsler os
selv i en masse viden og ”sociale netværk”, men vi glemmer at omsætte det fra
den virtuelle til den virkelige verden. Forestil dig hvordan de 25 mill. timer på
Facebook om måneden kan bruges på noget, der skaber mere energi i det
danske samfund, frem for at forbruges (misbruges) på ”under holdning”, der
mere og mere paralyserer os. Nu skal dette ikke forstås som en hetz mod
Facebook eller en fordømmelse af de, der benytter det ”sociale medie” - det



handler om, at vi har en kollektiv og ekstrem alvorlig situation i det danske
samfund. Energien, handlekraften og livskraften virker som forsvundet ud af
samfundet proportionalt med Facebooks ”invasion” siden især 2007.

Der er ikke brug for mere viden, når det f.eks. gælder mobiltelefonien og det
trådløse samfund – download dokumentet ”Den etiske tidslinie”, der
skitserer ”udviklingen” fra 2001-2009 (find det på Bevolution.dk), samt se nogle
af de tankevækkende interviews med lektor Sianette Kwee, journalist Mona
Nilsson, Professor Olle Johansson, Dr. Manfred Doepp, Dr. Bjørn Øverbye, Dr.
Vilhelm Schjelderup, professor Meyl og andre tankevækkende budskaber på
videokanalen www.youtube.com/creatrix13 eller via www.SundTV.dk 

"Mind Control betyder en verden hvori enhver menneskelig tanke, enhver
følelse, enhver iagttagelse og ethvert behov kan blive kontrolleret ved
elektrisk stimulation af hjernen." (Forskningsdirektøren i CIA i 1972)

Hvilke tanker går gennem dit hoved, når du læser ovennævnte ord fra forsk-
ningsdirektøren i CIA fra 1972? Det er nu 38 år siden, at de blev udtalt. Kan det
tænkes, at medtoderne og teknologierne er blevet en anelse mere sofistikerede
i dagens verden? Her opfordres du til at se filmene ”Enemy of the State” (1998)
og ”Control Factor” (2003), der begge belyser, hvad der minimum er muligt.

Når en mobiltelefon sættes til hovedet, da foregår der reelt en elektrisk stimula-
tion af hjernen. Hvordan går det til i dagens Danmark, at de færreste synes at
reflektere dybdere over Livet længere? Der er sket en systematisk niveau-
sænkning (dumbing-dumb) i samfundet, og foregår især via mobiltelefonien og
det trådløse samfund. Professor Olle Johansson filosoferede ved et af vore
møder og spurgte, om magthavere helst vil have en befolkning, der er super
kvikke, kreative og stiller mange udfordrende spørgsmål, eller om det ville være
bedre med en befolkning, der systematisk døses ned og gøres dumme? 

Som tidligere nævnt er sammenhængende tænkning (coherent thinking) det
første, der ”ryger” med mobiltelefonien. Oplevelsen i dag er netop, at mange
mennesker slet ikke evner at tænke ret meget sammenhængende længere.
Ægte kommunikation er efterhånden en stor udfordring – ofte skal de samme
ting gentages, og det virker som om, at mennesker ikke rigtigt bliver bevidste –
altså får omsat erfaringer/oplevelser fra dagligdagen til ny bevidsthed, der kan
drage fra fremover. På den ene side er det lidt en gåde, hvordan mennesker
kan blive ved med at fornægte, at deres mobiltelefon er den farligste teknologi
nogensinde frigivet til den almindelige forbruger? På den anden side er det
logisk, da de fleste mennesker er bange for at træde ud af bekvemmeligheds-
zonen af frygt for, hvad andre vil tænke om dem, samt at de er blevet
afhængige af et ”farligt stykke legetøj”, der underminerer deres egen og
families energi, Livskraft og sundhed. Det kræver MOD at se virkeligheden i
øjnene, og MOD at ændre kurs og stå ved den unikke person, man virkelig er.

”Switching of the Brain” binder det hele sammen.

Først og fremmest opfordres du til at læse de enkle øvelser til ”deswitching”
(nulstilling) af hjernen, hvormed større mental klarhed og sammenhæng opnås.
De tager få minutter at lære, og de er lette at lære andre mennesker på din vej.
Det kræver kun din egen motivation til at ville have en hjerne, der fungerer
mere optimalt. Den tyske og holistiske Dr. Manfred Doepp illustrerer de enkle
og eminente øvelser, der hjælper mennesker over hele jorden. Se mere på



websiten om ”Switching of the Brain” og ”deswitching” øvelserne.

Hvad vil det sige at være ”switched”?

Det videnskabelige fænomen ”Switching of the Brain” er på samme tid både
dybt fascinerende og foruroligende. Når du virkelig sætter dig ind i, hvad
”switching” går ud på, da vil du uundgåeligt komme frem til større forståelse af,
hvorfor mennesker og samfund er, som det er. Når man er ”switched”, da lever
man mere eller mindre i det rationelle intellekt uden kontakt til de dybere følel-
ser eller sit Højere Selv, intuition og Sjæl, om du vil. Man fungerer som regel
ganske udmærket i intellektet, som er overdisponeret – men det er ensidigt og
uden virkelig dybde. Det er viden og tænkning uden følelse og intuition – eller
det er de mandlige kvaliteter uden kontakten til de kvindelige aspekter.

Teknisk set bliver vi ”switched”, som følge af den voldsomme eksplosion i
elektromagnetiske felter (EMF) og elektrosmog alle vegne. Kommunikationen
mellem vore 2 hjernehalvdele afbrydes mere eller mindre, hvormed vi bliver
”halvhjerner” fængslet i den rationelle venstre hjernehalvdel uden de finere
impulser og refleksion med højre hjernehalvdel. Vi bliver fragmenterede for at
bruge en computer terminologi, hvorfor vi anfaler at defragmentere hjernen,
hvilket vi kalder at ”deswitche”. Den store afhængighed, som mobiltelefonien,
det trådløse samfund og teknologien i øvrigt har skabt, handler dybest set
egentlig om at vi er afhængige af den negative påvirkning fra disse teknologier.
Mange mennesker er i dag så afhængige af elektrosmog, at de får det dårligt,
når de kommer i skoven eller andre steder, hvor der ikke er så megen elektro-
smog. Det er den omvendte verden. Når vi ”deswitcher” hjernen, synkroniserer
vi hjernehalvdelene igen – men vi er nødt til at gøre disse øvelser flere gange
om dagen, når vi er udsat for disse kraftige elektrosmog-felter stort set overalt.

”Elektromagnetisk forurening (EMF) er måske den mest betydningsfulde
kilde til forurening, som menneskeheden har skabt i de sidste hundrede
år. Endnu mere farlig, fordi den er usynlig og ufølelig.” (Dr. Andrew Weil)

Det bliver ikke mindre uhyggeligt af at tænke på, at ”Switching of the Brain” er
grundlaget for ”mind control”, som netop handler om at adskille de to hjerne-
halvdele, hvormed sammenhængende tænkning frakobles (disconnectes).

Ønsker vi et menneskefjendtligt eller menneskekærligt samfund?

Vi har en altoverskyggende og kollektiv udfordring. Der er tale om et syste-
matisk overgreb på den menneskelige bevidsthed. Mennesker og samfund er
blevet mere og mere menneskefjendtligt i takt med udbredelsen af de trådløse
teknologier, der netop ”disconnector” den virkelige forbindelse – i stedet får vi
en SYNTETISK forbindelse, der ”under holder” (læs: undertrykker) os mere og
mere med livsfarlige frekvenser. Download frekvens- og hjernebølgemodel på
www.Bevolution.dk – det store geni Nikola Tesla udtrykte:  ”Ønsker du at forstå
Universets hemmeligheder, tænk i energi, frekvens og vibration.”

Konklusion:   Det må ikke komme frem, at det er livsfarligt, som fhv. lektor
Sianette Kwee bekræftede i 2010 interviewet, fordi det er STATEN, der har en
vision for det mobile og trådløse samfund – det er tid til din handling NU!


